

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0492024
Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna

KSO:
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel:
Muzeum Komenského v Přerově, p.o.

IČ: 00097969
DIČ:

Zhotovitel:
Ing.NEDOMA,s.r.o.

IČ: 25516191
DIČ: CZ25516191

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			905 975,42
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	905 975,42	190 254,84
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 096 230,26

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	0492024			
Stavba:	Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna			
Místo:	Hrad Helfštýn	Datum:	9. 9. 2024	
Zadavatel:	Muzeum Komenského v Přerově, p.o.	Projektant:		
Zhotovitel:	Ing.NEDOMA,s.r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		905 975,42	1 096 230,26	
01	Architektonicko stavební řešení	532 565,82	644 404,64	STA
02	Zdravotechnické instalace	249 409,60	301 785,62	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	124 000,00	150 040,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:
01 - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel:
MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing.NEDOMA,s.r.o.

IČ: 25516191
DIČ: CZ25516191

Projektant:
JOSEF KRAMPLA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			532 565,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	532 565,82	21,00%	111 838,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	644 404,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo:	Hrad Helfštýn	Datum:	9. 9. 2024
Zadavatel:	MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.	Projektant:	JOSEF KRAMPLA
Zhotovitel:	Ing.NEDOMA,s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	532 565,82
HSV - Práce a dodávky HSV	109 951,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 243,27
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	51 308,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	37 789,07
997 - Přesun sutě	14 453,59
998 - Přesun hmot	5 157,41
PSV - Práce a dodávky PSV	422 613,92
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 018,49
763 - Konstrukce suché výstavby	27 301,16
766 - Konstrukce truhlářské	110 022,65
767 - Konstrukce zámečnické	678,30
771 - Podlahy z dlaždic	40 592,26
781 - Dokončovací práce - obklady	201 226,08
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 336,52
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 438,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštyňa
Objekt:

01 - Architektonicko stavební řešení

Místo: Hrad Helfštýn Datum: 9. 9. 2024
Zadavatel: MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o. Projektant: JOSEF KRAMPLA
Zhotovitel: Ing.NEDOMA,s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 532 565,82

D HSV Práce a dodávky HSV 109 951,90

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 243,27

1	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	772,70	772,70
2	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	0,600	784,28	470,57

VV		Dozdívka tl. 100 mm					
VV		2*0,3		0,600			
VV		Mezisoučet		0,600			
VV		Součet		0,600			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 308,56

3	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	15,360	605,68	9 303,24
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV		zapravení rýh					
VV		(31,2+45,6)*0,2		15,360			
VV		Mezisoučet		15,360			
VV		Součet		15,360			

4	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	1,200	298,97	358,76
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

VV		Dozdívka tl. 100 mm - pletivo					
VV		2*0,3*2		1,200			
VV		Mezisoučet		1,200			
VV		Součet		1,200			

5	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	100,745	190,84	19 226,18
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV		štuk					
VV		mč 204.1					
VV		(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)*0,5		4,425			
VV		mč 204.2					
VV		(0,81+0,81+1,06+1,07)*1,7		6,375			
VV		mč 204.3					
VV		(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)*1,7		4,706			
VV		mč 205.1					
VV		(1,97+1,95+0,94+0,94)*0,5		2,900			
VV		mč 205.2					
VV		(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)*0,5		5,088			
VV		mč 205.3					
VV		(1,07+1,084+0,921+0,842)*1,7		6,659			
VV		mč 205.4					
VV		(1,081+1,09+0,97+1)*1,7		7,040			
VV		mč 218+ schodiště					
VV		(3,2+1,7+1,5+2,11+0,9+1,55+2,6+1,43+0,49+2,24+0,48+1,66)*3,2		63,552			
VV		Mezisoučet		100,745			
VV		Součet		100,745			

6	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	15,360	1 459,66	22 420,38
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV		zapravení rýh					
VV		(31,2+45,6)*0,2		15,360			
VV		Mezisoučet		15,360			
VV		Součet		15,360			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 789,07

7	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	36,000	91,64	3 299,04
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,000	151,95	5 470,20
9	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	2,860	132,05	377,66

VV		Bourání příčky					
VV		1,3*2,2		2,860			
VV		Mezisoučet		2,860			
VV		Součet		2,860			

10	K	965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	1,070	194,62	208,24
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			mč 205.4				
VV			1,07		1,070		
VV			Mezisoučet		1,070		
VV			Součet		1,070		
11	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	13,710	196,91	2 699,64
VV			Očištění po bourání dlažby				
VV			200/200 mm				
VV			mč 204.1				
VV			4,63		4,630		
VV			mč 204.2				
VV			0,86		0,860		
VV			mč 204.3				
VV			0,85		0,850		
VV			mč 205.1				
VV			1,84		1,840		
VV			mč 205.2				
VV			4,56		4,560		
VV			mč 205.3				
VV			0,97		0,970		
VV			Mezisoučet		13,710		
VV			Součet		13,710		
12	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,600	425,25	4 082,40
VV			Vybourání zárubní				
VV			0,6*2*4		4,800		
VV			0,8*2*3		4,800		
VV			Mezisoučet		9,600		
VV			Součet		9,600		
13	K	974029143	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 100 mm	m	15,600	334,95	5 225,22
VV			50% kamenné zdivo				
VV			1 NP				
VV			3,4*0,5		1,700		
VV			mč 107				
VV			2,8*0,5		1,400		
VV			2 NP				
VV			25*0,5		12,500		
VV			Mezisoučet		15,600		
VV			Součet		15,600		
14	K	974029153	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 100 mm š do 100 mm	m	22,800	443,10	10 102,68
VV			50% kamenné zdivo				
VV			1 NP				
VV			4,6*0,5		2,300		
VV			2 NP				
VV			35*0,5		17,500		
VV			2 NP - VZT				
VV			2,5*0,5		1,250		
VV			3 NP - VZT				
VV			3,5*0,5		1,750		
VV			Mezisoučet		22,800		
VV			Součet		22,800		
15	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	15,600	136,24	2 125,34
VV			50% cihelké zdivo				
VV			1 NP				
VV			3,4*0,5		1,700		
VV			mč 107				
VV			2,8*0,5		1,400		
VV			2 NP				
VV			25*0,5		12,500		
VV			Mezisoučet		15,600		
VV			Součet		15,600		
16	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	22,800	154,79	3 529,21
VV			50% cihelné zdivo				
VV			1 NP				
VV			4,6*0,5		2,300		
VV			2 NP				
VV			35*0,5		17,500		
VV			2 NP - VZT				
VV			2,5*0,5		1,250		
VV			3 NP - VZT				
VV			3,5*0,5		1,750		
VV			Mezisoučet		22,800		
VV			Součet		22,800		
17	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	4,930	135,79	669,44
VV			Osekání obkladů				
VV			mč 205.4				
VV			(1,1+1,1+1+1-0,8)*1,45		4,930		
VV			Mezisoučet		4,930		
VV			Součet		4,930		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997 Přesun sutě							14 453,59
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,904	1 048,32	4 092,64
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,904	319,73	1 248,23
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,040	13,97	545,39
VV			3,904*10 "Přepočtené koeficientem množství		39,040		
VV			Součet		39,040		
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,904	2 194,50	8 567,33
D 998 Přesun hmot							5 157,41
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,965	1 919,04	3 770,91
23	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,965	705,60	1 386,50
D PSV Práce a dodávky PSV							422 613,92
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							2 018,49
24	K	725980121	Dvířka 15/15	kus	3,000	672,83	2 018,49
D 763 Konstrukce suché výstavby							27 301,16
25	K	763121590	SDK stěna přesazena pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	5,600	1 258,18	7 045,81
VV			Předstěna závěsného systému				
VV			1*1,4*4		5,600		
VV			Mezisoučet		5,600		
VV			Součet		5,600		
26	K	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	5,600	34,39	192,58
27	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	5,600	52,87	296,07
28	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,800	1 362,00	10 623,60
VV			Zpětná montáž podhledu				
VV			1 NP				
VV			7,8		7,800		
VV			Mezisoučet		7,800		
VV			Součet		7,800		
29	K	763135801	Demontáž podhledu sádkartonového z desek děrovaných se spárami lepenými	m2	7,800	584,00	4 555,20
VV			Demontáž podhledu				
VV			1 NP				
VV			7,8		7,800		
VV			Mezisoučet		7,800		
VV			Součet		7,800		
30	K	763164541	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	3,200	1 170,00	3 744,00
VV			Obklad stoupaček				
VV			mč 204.3				
VV			3,2		3,200		
VV			Mezisoučet		3,200		
VV			Součet		3,200		
31	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,291	2 900,00	843,90
D 766 Konstrukce truhlářské							110 022,65
32	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	7,000	896,00	6 272,00
VV			Montáž dveří				
VV			D1				
VV			1		1,000		
VV			D2				
VV			1		1,000		
VV			D3				
VV			1		1,000		
VV			D4				
VV			1		1,000		
VV			D5				
VV			1		1,000		
VV			D6				
VV			1		1,000		
VV			D7				
VV			1		1,000		
VV			Mezisoučet		7,000		
VV			Součet		7,000		
33	M	61162000	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 600x1970-2100mm	kus	3,000	5 880,00	17 640,00
VV			dodávka dveří				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		D1				
	VV		1		1,000		
	VV		D2				
	VV		1		1,000		
	VV		D5				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
34	M	61162002	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch dýhovaný plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	5 910,00	23 640,00
	VV		dodávka dveří				
	VV		D3				
	VV		1		1,000		
	VV		D4				
	VV		1		1,000		
	VV		D6				
	VV		1		1,000		
	VV		D7				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
35	K	766660729	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	280,00	840,00
	VV		Montáž kování				
	VV		3		3,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
36	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	681,60	2 044,80
	VV		materiál				
	VV		3		3,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
37	K	766660730	Montáž dvevního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	4,000	280,00	1 120,00
	VV		Montáž kování - WC klička				
	VV		4		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
38	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	4,000	1 161,60	4 646,40
	VV		materiál				
	VV		4		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
39	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	7,000	1 380,00	9 660,00
	VV		Montáž zárubní				
	VV		D1				
	VV		1		1,000		
	VV		D2				
	VV		1		1,000		
	VV		D3				
	VV		1		1,000		
	VV		D4				
	VV		1		1,000		
	VV		D5				
	VV		1		1,000		
	VV		D6				
	VV		1		1,000		
	VV		D7				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
	VV		Součet		7,000		
40	M	61181101	zárubeň jednokřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm	kus	7,000	4 370,00	30 590,00
	VV		dodávka zárubní				
	VV		D1				
	VV		1		1,000		
	VV		D2				
	VV		1		1,000		
	VV		D3				
	VV		1		1,000		
	VV		D4				
	VV		1		1,000		
	VV		D5				
	VV		1		1,000		
	VV		D6				
	VV		1		1,000		
	VV		D7				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
	VV		Součet		7,000		
41	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	7,000	30,00	210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	R-766-001	D+M parapetu 1250/640/50 mm, masiv dub. ozn. T1	kus	1,000	8 520,00	8 520,00
	VV		parapet - T1				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	1,257	3 850,00	4 839,45
D 767			Konstrukce zámečnické				678,30
44	K	767810121	Montáž mřížek větracích kruhových D do 100 mm	kus	1,000	330,75	330,75
45	M	55341431	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm	kus	1,000	347,55	347,55
D 771			Podlahy z dlaždic				40 592,26
46	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	14,780	16,97	250,82
47	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	14,780	51,35	758,95
48	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	14,780	439,20	6 491,38
	VV		Vyrovnění podkladu				
	VV		14,78		14,780		
	VV		Mezisoučet		14,780		
	VV		Součet		14,780		
49	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	14,780	116,88	1 727,49
	VV		Demontáž dlažby				
	VV		14,78		14,780		
	VV		Mezisoučet		14,780		
	VV		Součet		14,780		
50	K	771574636	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	14,780	789,51	11 668,96
	VV		Kladení dlažby				
	VV		200/200 mm				
	VV		mč 204.1				
	VV		4,63		4,630		
	VV		mč 204.2				
	VV		0,86		0,860		
	VV		mč 204.3				
	VV		0,85		0,850		
	VV		mč 205.1				
	VV		1,84		1,840		
	VV		mč 205.2				
	VV		4,56		4,560		
	VV		mč 205.3				
	VV		0,97		0,970		
	VV		mč 205.4				
	VV		1,07		1,070		
	VV		Mezisoučet		14,780		
	VV		Součet		14,780		
51	M	59761120	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	16,225	749,70	12 163,88
	VV		materiál				
	VV		14,75*1,1		16,225		
	VV		Mezisoučet		16,225		
	VV		Součet		16,225		
52	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,780	452,00	6 680,56
	VV		Hydoizolace				
	VV		200/200 mm				
	VV		mč 204.1				
	VV		4,63		4,630		
	VV		mč 204.2				
	VV		0,86		0,860		
	VV		mč 204.3				
	VV		0,85		0,850		
	VV		mč 205.1				
	VV		1,84		1,840		
	VV		mč 205.2				
	VV		4,56		4,560		
	VV		mč 205.3				
	VV		0,97		0,970		
	VV		mč 205.4				
	VV		1,07		1,070		
	VV		Mezisoučet		14,780		
	VV		Součet		14,780		
53	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	0,586	1 450,88	850,22
D 781			Dokončovací práce - obklady				201 226,08
54	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	71,001	66,15	4 696,72
	VV		Penetrace				
	VV		71,001		71,001		
	VV		Mezisoučet		71,001		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		71,001		
55	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	11,820	517,40	6 115,67
	VV		Hydroizolace				
	VV		100/200 mm				
	VV		mč 204.1				
	VV		(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)*0,3		2,655		
	VV		mč 204.2				
	VV		(0,81+0,81+1,06+1,07)*0,3		1,125		
	VV		mč 204.3				
	VV		(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)*0,3		0,830		
	VV		mč 205.1				
	VV		(1,97+1,95+0,94+0,94)*0,3		1,740		
	VV		mč 205.2				
	VV		(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)*0,3		3,053		
	VV		mč 205.3				
	VV		(1,07+1,084+0,921+0,842)*0,3		1,175		
	VV		mč 205.4				
	VV		(1,081+1,09+0,97+1)*0,3		1,242		
	VV		Mezisoučet		11,820		
	VV		Součet		11,820		
56	K	781131241	Izolace pod obklad těsnícími pásy vnitřní kout	kus	31,000	230,14	7 134,34
	VV		Hydroizolace - bandáž				
	VV		100/200 mm				
	VV		mč 204.1				
	VV		5		5,000		
	VV		mč 204.2				
	VV		4		4,000		
	VV		mč 204.3				
	VV		4		4,000		
	VV		mč 205.1				
	VV		4		4,000		
	VV		mč 205.2				
	VV		6		6,000		
	VV		mč 205.3				
	VV		4		4,000		
	VV		mč 205.4				
	VV		4		4,000		
	VV		Mezisoučet		31,000		
	VV		Součet		31,000		
57	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	48,701	222,54	10 837,92
	VV		Hydroizolace - bandáž				
	VV		100/200 mm				
	VV		mč 204.1				
	VV		(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)		8,850		
	VV		5*0,3		1,500		
	VV		mč 204.2				
	VV		(0,81+0,81+1,06+1,07)		3,750		
	VV		4*0,3		1,200		
	VV		mč 204.3				
	VV		(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)		2,768		
	VV		4*0,3		1,200		
	VV		mč 205.1				
	VV		(1,97+1,95+0,94+0,94)		5,800		
	VV		4*0,3		1,200		
	VV		mč 205.2				
	VV		(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)		10,175		
	VV		6*0,3		1,800		
	VV		mč 205.3				
	VV		(1,07+1,084+0,921+0,842)		3,917		
	VV		4*0,3		1,200		
	VV		mč 205.4				
	VV		(1,081+1,09+0,97+1)		4,141		
	VV		4*0,3		1,200		
	VV		Mezisoučet		48,701		
	VV		Součet		48,701		
58	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	71,001	253,38	17 990,23
	VV		Vyrovnaní podkladu				
	VV		71,001		71,001		
	VV		Mezisoučet		71,001		
	VV		Součet		71,001		
59	K	781472222	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	71,001	950,08	67 456,63
	VV		Obklad				
	VV		100/200 mm				
	VV		mč 204.1				
	VV		(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)*2,6		23,010		
	VV		0,8*2*-1		-1,600		
	VV		0,6*2*-2		-2,400		
	VV		mč 204.2				
	VV		(0,81+0,81+1,06+1,07)*1,45		5,438		
	VV		0,6*1,45*-1		-0,870		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			mč 204.3				
VV			(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)*1,45		4,014		
VV			0,6*1,45*-1		-0,870		
VV			mč 205.1				
VV			(1,97+1,95+0,94+0,94)*2,6		15,080		
VV			0,8*2*-2		-3,200		
VV			mč 205.2				
VV			(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)*2,6		26,455		
VV			0,8*2*-1		-1,600		
VV			0,6*2*-2		-2,400		
VV			mč 205.3				
VV			(1,07+1,084+0,921+0,842)*1,45		5,680		
VV			0,6*1,45*-1		-0,870		
VV			mč 205.4				
VV			(1,081+1,09+0,97+1)*1,45		6,004		
VV			0,6*1,45*-1		-0,870		
VV			Mezisoučet		71,001		
VV			Součet		71,001		
60	M	59761716	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	78,101	586,95	45 841,38
VV			materiál				
VV			71,001*1,1		78,101		
VV			Mezisoučet		78,101		
VV			Součet		78,101		
61	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,760	720,35	1 988,17
VV			Montáž zrcadla				
VV			Z1				
VV			1,2*0,9		1,080		
VV			Z2				
VV			1,2*1,4		1,680		
VV			Mezisoučet		2,760		
VV			Součet		2,760		
62	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	2,760	1 743,00	4 810,68
VV			dodávka zrcadla				
VV			Z1				
VV			1,2*0,9		1,080		
VV			Z2				
VV			1,2*1,4		1,680		
VV			Mezisoučet		2,760		
VV			Součet		2,760		
63	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	53,800	186,77	10 048,23
VV			Obklad - lišty				
VV			100/200 mm				
VV			mč 204.1				
VV			3*2,6		7,800		
VV			mč 204.2				
VV			2*1,45		2,900		
VV			1		1,000		
VV			mč 204.3				
VV			2*1,45		2,900		
VV			1		1,000		
VV			mč 205.1				
VV			2*2,6		5,200		
VV			2*4		8,000		
VV			mč 205.2				
VV			2*2,6		5,200		
VV			2*6		12,000		
VV			mč 205.3				
VV			2*1,45		2,900		
VV			1		1,000		
VV			mč 205.4				
VV			2*1,45		2,900		
VV			1		1,000		
VV			Mezisoučet		53,800		
VV			Součet		53,800		
64	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	55,000	172,20	9 471,00
VV			materiál				
VV			55		55,000		
VV			Mezisoučet		55,000		
VV			Součet		55,000		
65	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	101,601	60,54	6 150,92
VV			Obklad - spárování silikonem				
VV			100/200 mm				
VV			mč 204.1				
VV			(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)		8,850		
VV			2,6*5		13,000		
VV			mč 204.2				
VV			(0,81+0,81+1,06+1,07)		3,750		
VV			1,45*4		5,800		
VV			mč 204.3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)		2,768		
VV			1,45*4		5,800		
VV			mč 205.1				
VV			(1,97+1,95+0,94+0,94)		5,800		
VV			2,6*4		10,400		
VV			mč 205.2				
VV			(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)		10,175		
VV			2,6*6		15,600		
VV			mč 205.3				
VV			(1,07+1,084+0,921+0,842)		3,917		
VV			1,45*4		5,800		
VV			mč 205.4				
VV			(1,081+1,09+0,97+1)		4,141		
VV			1,45*4		5,800		
VV			Mezisoučet		101,601		
VV			Součet		101,601		
66	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	12,000	73,76	885,12
67	K	781769191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic z čediče za plochu do 10 m2	m2	71,001	51,63	3 665,78
68	K	781769195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic za spárování bílým cementem	m2	71,001	16,16	1 147,38
69	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	2,058	1 450,88	2 985,91
D 783 Dokončovací práce - nátěry							17 336,52
70	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,172	70,46	2 266,84
71	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,172	6,65	213,94
72	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	32,172	7,76	249,65
73	K	783148211	Lakovací dvojnásobný akryluretanový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	32,172	454,00	14 606,09
VV			Nátěr				
VV			mč 204.1				
VV			4,63		4,630		
VV			mč 204.2				
VV			0,86		0,860		
VV			mč 204.3				
VV			0,85		0,850		
VV			mč 205.1				
VV			1,84		1,840		
VV			mč 205.2				
VV			4,56		4,560		
VV			mč 205.3				
VV			0,97		0,970		
VV			mč 205.4				
VV			1,07		1,070		
VV			mč 218				
VV			12,03		12,030		
VV			Mezisoučet		26,810		
VV			navýšení za trámy				
VV			26,81*0,2		5,362		
VV			Mezisoučet		5,362		
VV			Součet		32,172		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							23 438,46
74	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	100,745	41,07	4 137,60
VV			škrabání				
VV			mč 204.1				
VV			(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)*0,5		4,425		
VV			mč 204.2				
VV			(0,81+0,81+1,06+1,07)*1,7		6,375		
VV			mč 204.3				
VV			(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)*1,7		4,706		
VV			mč 205.1				
VV			(1,97+1,95+0,94+0,94)*0,5		2,900		
VV			mč 205.2				
VV			(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)*0,5		5,088		
VV			mč 205.3				
VV			(1,07+1,084+0,921+0,842)*1,7		6,659		
VV			mč 205.4				
VV			(1,081+1,09+0,97+1)*1,7		7,040		
VV			mč 218+ schodiště				
VV			(3,2+1,7+1,5+2,11+0,9+1,55+2,6+1,43+0,49+2,24+0,48+1,66)*3,2		63,552		
VV			Mezisoučet		100,745		
VV			Součet		100,745		
75	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	184,945	29,15	5 391,15
VV			peretrace				
VV			184,945		184,945		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet			184,945	
VV			Součet			184,945	
76	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	184,945	75,21	13 909,71
VV			Malba				
VV			1 NP				
VV			28,2		28,200		
VV			mč 107				
VV			9		9,000		
VV			mč 118				
VV			36		36,000		
VV			mč 204.1				
VV			(2,32+2,12+1,72+0,41+0,6+1,68)*0,5		4,425		
VV			mč 204.2				
VV			(0,81+0,81+1,06+1,07)*1,7		6,375		
VV			mč 204.3				
VV			(0,83+0,63+0,2+0,2+0,908)*1,7		4,706		
VV			mč 205.1				
VV			(1,97+1,95+0,94+0,94)*0,5		2,900		
VV			mč 205.2				
VV			(1,945+0,56+0,67+2,01+1,58+1,42+0,25+0,89+0,85)*0,5		5,088		
VV			mč 205.3				
VV			(1,07+1,084+0,921+0,842)*1,7		6,659		
VV			mč 205.4				
VV			(1,081+1,09+0,97+1)*1,7		7,040		
VV			mč 218+ schodiště				
VV			(3,2+1,7+1,5+2,11+0,9+1,55+2,6+1,43+0,49+2,24+0,48+1,66)*3,2		63,552		
VV			3 NP				
VV			11		11,000		
VV			Mezisoučet			184,945	
VV			Součet			184,945	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:
02 - Zdravotechnické instalace

KSO:
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel:
MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing.NEDOMA,s.r.o.

IČ: 25516191
DIČ: CZ25516191

Projektant:
JOSEF KRAMPLA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			249 409,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	249 409,60	21,00%	52 376,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	301 785,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:

02 - Zdravotechnické instalace

Místo:	Hrad Helfštýn	Datum:	9. 9. 2024
Zadavatel:	MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.	Projektant:	JOSEF KRAMPLA
Zhotovitel:	Ing.NEDOMA,s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	249 409,60
HSV - Práce a dodávky HSV	229 619,60
997 - Přesun sutě	1 536,05
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	30 171,23
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	54 275,62
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	103 879,79
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	39 756,91
PSV - Práce a dodávky PSV	19 790,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	18 880,00
751 - Vzduchotechnika	910,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:

02 - Zdravotechnické instalace

Místo: Hrad HelfštýnDatum: 9. 9. 2024

Zadavatel: MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.Projektant: JOSEF KRAMPLA

Zhotovitel: Ing.NEDOMA,s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

249 409,60

D HSVPráce a dodávky HSV

229 619,60

D 997Přesun sutě

1 536,05

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,415	1 047,90	434,88
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,415	319,20	132,47
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,150	13,97	57,98
	VV		0,415*10 "Přepočtené koeficientem množství		4,150		
	VV		Součet		4,150		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,415	2 194,50	910,72

D 721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

30 171,23

5	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	5,000	16,61	83,05
6	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	15,900	44,45	706,76
	VV		demontáž potrubí				
	VV		8,9		8,900		
	VV		mč 118				
	VV		1		1,000		
	VV		2 NP - VZT				
	VV		2,5		2,500		
	VV		3 NP - VZT				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Mezisoučet		15,900		
	VV		Součet		15,900		
7	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	12,200	848,17	10 347,67
	VV		1 PP				
	VV		2,3		2,300		
	VV		1 NP				
	VV		1,6+3,6		5,200		
	VV		2,5+0,7+1+0,5		4,700		
	VV		Mezisoučet		12,200		
	VV		Součet		12,200		
8	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	3,000	589,80	1 769,40
	VV		OK				
	VV		1+2		3,000		
	VV		Mezisoučet		3,000		
	VV		Součet		3,000		
9	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	573,24	573,24
	VV		Přípojovací potrubí				
	VV		0,7+0,3		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	7,200	631,99	4 550,33
	VV		Přípojovací potrubí				
	VV		3,2+0,5+0,5+0,5		4,700		
	VV		1,5+0,5+0,5		2,500		
	VV		Mezisoučet		7,200		
	VV		Součet		7,200		
11	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	4,500	723,68	3 256,56
	VV		přípojovací potrubí				
	VV		1+3+0,5		4,500		
	VV		Mezisoučet		4,500		
	VV		Součet		4,500		
12	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	2,000	933,77	1 867,54
	VV		přípojení				
	VV		0,5*4		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
13	K	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110	m	3,700	478,06	1 768,82
	VV		větrací potrubí				
	VV		3,7		3,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		3,700		
	VV		Součet		3,700		
14	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	90,16	90,16
15	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	104,85	104,85
16	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	116,21	464,84
17	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	172,97	691,88
	VV		4		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
	VV		Součet		4,000		
18	K	721229111	Montáž zápachové uzávěrky ostatní typ	kus	2,000	114,48	228,96
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
19	M	55161322	uzávěrka zápachová umyvadlová s krycí růžicí odtoku DN 40	kus	2,000	265,65	531,30
20	K	721279153	Montáž hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 ostatní typ	kus	1,000	111,26	111,26
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
21	M	HL900N	HL přívzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, polypropylen/pryž	kus	1,000	1 341,60	1 341,60
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		Součet		1,000		
22	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	33,600	33,07	1 111,15
23	K	998721311	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	%	295,993	1,93	571,86
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				54 275,62
24	K	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	13,800	144,30	1 991,34
	VV		Demontáž potrubí				
	VV		10,4+3,4		13,800		
	VV		Mezisoučet		13,800		
	VV		Součet		13,800		
25	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	38,000	31,49	1 196,62
26	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	19,200	493,26	9 470,59
	VV		potubí 20				
	VV		2+1,3+0,5+0,5+0,5+0,5+2,2+3+1,2+0,5*5+2		16,200		
	VV		2+0,5+0,5		3,000		
	VV		Mezisoučet		19,200		
	VV		Součet		19,200		
27	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	7,800	598,56	4 668,77
	VV		potubí 25				
	VV		3,8+2+1+1		7,800		
	VV		Mezisoučet		7,800		
	VV		Součet		7,800		
28	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm	m	16,700	710,94	11 872,70
	VV		Potrubí 32				
	VV		8,5+1,4+1,5+3,3+2		16,700		
	VV		Mezisoučet		16,700		
	VV		Součet		16,700		
29	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	27,000	116,95	3 157,65
	VV		19,2+7,8		27,000		
	VV		Mezisoučet		27,000		
	VV		Součet		27,000		
30	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	16,700	138,11	2 306,44
31	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	15,000	320,85	4 812,75
	VV		15		15,000		
	VV		Mezisoučet		15,000		
	VV		Součet		15,000		
32	K	72220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	15,000	225,73	3 385,95
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		
33	K	72221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	2,000	725,73	1 451,46
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
34	K	722230112	Ventil přímý G 3/4" s odvodněním a dvěma závit	kus	1,000	823,51	823,51
	VV		ventil				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	2,000	534,61	1 069,22
36	K	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	2,000	722,32	1 444,64
	VV		2		2,000		
	VV		Mezisoučet		2,000		
	VV		Součet		2,000		
37	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	40,700	78,95	3 213,27
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	40,700	68,34	2 781,44
39	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	536,463	1,17	629,27

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 103 879,79

40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	4,000	306,25	1 225,00
41	K	725130811	Demontáž pisoárových stání s nádrží jednoduchých	soubor	3,000	415,79	1 247,37
42	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	202,31	404,62
43	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	6 068,40	24 273,60
44	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	3,000	6 123,60	18 370,80
45	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	3 801,60	7 603,20
46	K	725530811	Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 l	soubor	2,000	133,20	266,40
47	K	725531101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW	soubor	2,000	6 936,00	13 872,00
48	K	725811302	Ventil tlačný pro pisoáry samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2"	kus	3,000	3 967,20	11 901,60
49	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	234,00	936,00

VV Rohový ventil
VV 4
VV Mezisoučet
VV Součet

50	M	42900053	hadice ohebná připojovací délka 0,5m	kus	4,000	102,00	408,00
51	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	2 160,00	4 320,00
52	K	725822664	Baterie umyvadlová tlačná s výtokem	soubor	2,000	6 180,00	12 360,00
53	K	72586131	Zápachová uzávěrka pro vzt DN 40 podomítková	kus	1,000	688,80	688,80
54	K	734449112	Montáž regulátoru teploty	soubor	2,000	745,20	1 490,40
55	M	R-734-001	Regulátor teploty pro stojánkové ventily 1/2"	kus	2,000	722,40	1 444,80
56	K	R-721-001	Pisoárová stěna keramická	kus	1,000	2 676,00	2 676,00
57	K	998725121	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v do 6 m	t	0,200	1 956,00	391,20

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 39 756,91

58	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí	soubor	4,000	9 648,00	38 592,00
59	K	998726311	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v do 6 m	%	356,242	3,27	1 164,91

D PSV Práce a dodávky PSV 19 790,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 18 880,00

60	K	R-741-001	D+M osoušeč rukou	kus	2,000	9 440,00	18 880,00
----	---	-----------	-------------------	-----	-------	----------	-----------

D 751 Vzduchotechnika 910,00

61	K	751398175	Montáž kondenzačního kusu pro kruhová potrubí plastová D do 100 mm	kus	1,000	182,00	182,00
62	M	42981947	kus kondenzační plastový PVC D 100mm	kus	1,000	728,00	728,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Hrad Helfštýn

CC-CZ:
Datum: 9. 9. 2024

Zadavatel:
MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Ing.NEDOMA,s.r.o.

IČ: 25516191
DIČ: CZ25516191

Projektant:
JOSEF KRAMPLA

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			124 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 000,00	21,00%	26 040,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	150 040,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	Hrad Helfštýn	Datum:	9. 9. 2024
Zadavatel:	MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.	Projektant:	JOSEF KRAMPLA
Zhotovitel:	Ing.NEDOMA,s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	124 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	124 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	82 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálního zařízení restaurace hradu Helfštýna
Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hrad HelfštýnDatum: 9. 9. 2024

Zadavatel: MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o.Projektant: JOSEF KRAMPLA

Zhotovitel: Ing.NEDOMA,s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

124 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

124 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

42 000,00

1	K	011534000	Práce na historickém objektu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
2	K	013002000	Projektová dokumentace stavby	kus	1,000	21 000,00	21 000,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

82 000,00

4	K	031002000	Zařízení staveniště	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	9 000,00	9 000,00

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
w	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST